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Nr  Pershkrimii elementeve Viti2014 VITI 2013
1  Shitjet neto 1 (6,321,234) 7,650,048
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Mdryshimet ne inventarin e produkieve te gateshme
dhe prodhimit ne procaes
4 Materialet e kansumuara cz (2,746,394) (6,379,148)
- pagat e personelit c3
- te tjera personeli (83.700)
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe o (84,234)
‘shendetesora
6 Amaortizimi dhe zhvleresimet 4 (442 690) (840.500)
7 Shpenzime te tjera 5 (3,000,150) (1,450)
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) Ci-ch (6,273,468) (7.304,798)
9 ;IE]H"II apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- 47766 345,250
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite &
kontrelluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
plesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
12.1 tetjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi CB
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 7
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ca
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare i
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 47,766 345,250
15  Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ol (7.164) (34,525)
16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 40,602 310,725




